HEC LLENGE

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

di. 24022015 124720 o 322011 - 31122014 fage 119
M. Pershiriml | elometeve Vit Ushtrimar Viti Paraardhes
1 Shitjel nes
2 Te ardhura e fjars nga weprimiznle v shingezim
1 Rdryshime neavertann & proaukieve e galeshmie dha pures ne aroces
4 Puina e kryer rga njsede ekonomike lsportuese per callmet & veta dhe @ kapralizoar
5 Mallra, lendet & para dhe sherbime
E Snpenzima '8 {jera nga vepimtarits & shingszimit 28594131 A3 16354
7 Shpeneme e percneli
71 Fagal 27, 50000
72 Shperzimat & sigurimeve shocerore G5, 00800 4, 59%.00
7.3 Shpenzimel per bonuse
] Reria ne vere (Zhvlecesion dhe amartzim : .
Totali { shpenzirmieve (5-0) 0 371,037.34 74,256 34
1 Te ardhurat ghe shpendme: finarciars nga nissits o cenirollyars
12 T ardhiral d e shpenzimea: financiarns noa peemaret
13 Te ardhural dre shpenzimat financise Te panjc s *5.486.00
13.1 Te ardnarzt dhe shpanzimral fingncizs gz inveslime te fers financiare statgjata
13.2 Ta ardhuret dhe skoenenel nga interesa:
13.3 Fitmat {Hurrbizt ngs kursi  kambirmi| 17473 {7 QUG FE)
11,4 Te adhurat ¢he shpenzimet e tiara financians B e
Telsil e ardhurave: dhe shpenzimevs finamciars (131 41- 13.2 41 12.3 +- 124 658,00 (7 996.75)
Faton {hsibja) pars ittt {5148y WIS T
18 Shpenzimet o =limit mbi Fimin
Fitim (humbja) neto ¢ vift financiar {1518
" O e i .00 DE
"""" 403,695.31 67,255,568
18 Plese & fnbimil et per d4sionired @ shagerise mema 2 i p ; S
= . : | 0.00 0.00
18 Piose & Flimit relo per aksoneret & pakioes e
: .00 0.00
srn ::::_" S S Do 0.00 0.00
Tetal 403 895,31 ET.258.56
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